АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023 года № 247
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменения в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 17.05.2013г. №163 «Об утверждении положения

о системе оплаты труда работников  централизованной бухгалтерии
отдела образования администрации Ильинского муниципального района»

        В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь  постановлением администрации Ильинского  муниципального
района  от  04.08.2023  №210  «Об  индексации  заработной  платы  работников
администрации  и  подведомственных  муниципальных  учреждений»,
администрация Ильинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации Ильинского муниципального
района   от  17.05.2013  года  №163  «Об  утверждении  Положения  о
системе  оплаты  труда  работников  централизованной  бухгалтерии
отдела  образования  администрации  Ильинского  муниципального
района»    следующее изменение:
1.1. Приложение  к Положению о системе оплаты труда работников

централизованной  бухгалтерии   отдела  образования
администрации Ильинского муниципального района изложить в
новой редакции согласно приложению (прилагается).

2. Установить  размер  увеличения  (индексации)  размеров  месячных
должностных  окладов  работников  централизованной  бухгалтерии
отдела  образования  администрации  Ильинского  муниципального
района,  финансируемой  за  счет  средств  бюджета  муниципального
района, с 1 октября 2023 года на 9,1%.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном
сетевом  издании  –  официальном  сайте  Ильинского  муниципального
района  Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения
с 01.10.2023 года.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
финансовый отдел Ильинского муниципального района.

Глава Ильинского муниципального района                        С.И. Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/

 Приложение
к постановлению Администрации

Ильинского муниципального района
от 14.09.2023 № 247

Приложение
к постановлению Администрации

Ильинского муниципального района
от 17.05.2013 №163

Должностные оклады работников
централизованной бухгалтерии отдела образования администрации Ильинского

муниципального района

Наименование должности Должностной оклад
     (рублей)

Главный бухгалтер, главный
экономист

7624 - 8115

Заместитель главного бухгалтера по
бухгалтерскому учету и отчетности

6477 - 6903

Ведущие: бухгалтер, экономист        4591- 5576